РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.11.2020                                                                                                                          № 27
                                                                с. Долгово

	О предоставлении субсидии из бюджета  Долговского сельсовета юридическим лицам, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим мероприятия по водоснабжению на территории
Долговского сельсовета Новичихинского района

По результатам  проведения конкурсного отбора, проведенного согласно постановлению администрации Долговского сельсовета от 16.10.2020 № 20 «О проведении конкурсного отбора по предоставлению субсидий из бюджета Долговского  сельсовета юридическим лицам, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим мероприятия по водоснабжению на территории Долговского  сельсовета  Новичихинского  района», в соответствии с протоколом рассмотрения заявок, поступивших в ходе проведения конкурсного отбора по предоставлению субсидий из бюджета Долговского  сельсовета юридическим лицам, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим мероприятия по водоснабжению на территории Долговского  сельсовета Новичихинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить МУП «Водсервис» Долговского  сельсовета Новичихинского района Алтайского края субсидию на разработку проекта «Зоны санитарной охраны» водозабора и получение санитарно-эпидемиологического заключения на зоны санитарной охраны  скважин в с. Долгово, на получение санитарно-эпидемиологического заключения на соответствие водного объекта, расположенного на территории с. Долгово санитарным нормам в сумме 70 000 рублей  (Семьдесят  тысяч) рублей 00 коп.
2. Обнародовать данное постановление на официальном интернет-сайте Администрации Новичихинского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета            А.Д. Пеньков